

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างที่นั่งพักชมวิวด้านหลัง พร้อมหลังคาคลุม บริเวณท่าเทียบเรือรัชดาภิเษก เทศบาลเมืองตากใบ จำนวน ๑๒ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างที่นั่งพักชมวิวด้านหลัง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	จะห์	พร้อมหลังคาคลุม บริเวณท่าเทียบเรือรัชดาภิเษก เทศบาลเมืองตากใบ อำเภอตากใบ จังหวัด นราธิวาส
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	29 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					88,506.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								88,506.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 88,506.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐภัทร จิตนวมงคล
09 กุมภาพันธ์ 2569 12:54:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เหล็กแผ่นเพส ขนาด 0.20x0.20 หนา 1.2 มม. รวมน๊อตยึด	6.000	ชุด	650.00	3,900.00	300.00	1,800.00	5,700.00	
	- ท่อเหล็กสแตนเลส ขนาด 2.5 นิ้ว หนา 1.5 มม.	3.000	ท่อน	2,550.00	7,650.00	1,020.00	3,060.00	10,710.00	
	- คัดโค้งท่อเหล็กสแตนเลส ขนาด 2.5 นิ้ว หนา 1.5 มม.	3.000	ชุด	0.00	0.00	1,200.00	3,600.00	3,600.00	
	- ท่อเหล็กสแตนเลส ขนาด 2 นิ้ว หนา 1.5 มม.	4.000	ท่อน	2,050.00	8,200.00	820.00	3,280.00	11,480.00	
	- คัดท่อเหล็กสแตนเลส ขนาด 2 นิ้ว หนา 1.5 มม.	5.000	ชุด	0.00	0.00	1,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- เหล็กกล่องสแตนเลส ขนาด 1.5X3 นิ้ว หนา 1.5 มม.	2.500	ท่อน	1,938.00	4,845.00	775.00	1,937.50	6,782.50	
	- เหล็กกล่องสแตนเลส ขนาด 1.5x1.5 นิ้ว หนา 1.5 มม.	3.700	ท่อน	1,397.00	5,168.90	558.00	2,064.60	7,233.50	
	- เหล็กกล่องสแตนเลส ขนาด 1x2 นิ้ว หนา 1.2 มม.	13.000	ท่อน	1,122.00	14,586.00	448.00	5,824.00	20,410.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่องสแตนเลส ขนาด 1/2x1/2 นิ้ว หนา 1.2 มม.	3.000	ท่อน	430.00	1,290.00	200.00	600.00	1,890.00	
	- แผ่นโพลีคาร์บอเนต สีเขียว น้ำเงินหรือสีขาว แบบลูกฟูก หนา 8 มม.	16.800	ตร.ม.	445.00	7,476.00	180.00	3,024.00	10,500.00	
	- ชุดรางติดแผ่น ชุดติดแผ่นหน้าหลัง ยางกันรั่ว และอื่นๆ	1.000	เหมาจ่าย	2,000.00	2,000.00	800.00	800.00	2,800.00	
	- น็อตยึดแผ่นและอุปกรณ์อื่นๆ	1.000	งาน	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ลวดเชื่อมสแตนเลสและอื่นๆเกี่ยวกับสแตนเลส	1.000	งาน	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	14,982.00	57,515.90	7,301.00	30,990.10	88,506.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								88,506.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างที่นั่งพักชมวิวด้านหลัง พร้อมหลังคาคลุม บริเวณท่าเทียบเรือราชธานี เทศบาลเมืองตากใบ จำนวน ๑๒ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างที่นั่งพักชมวิวด้านหลัง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล จะเห่ พร้อมหลังคาคลุม บริเวณท่าเทียบเรือราชธานี เทศบาลเมืองตากใบ อำเภอ ตากใบ จังหวัด นราธิวาส แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐภัทร จิตนวมงคล

09 กุมภาพันธ์ 2569 12:54:45

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างที่นั่งพักชมวิวดนลาน พร้อมหลังคาคลุม บริเวณท่าเทียบเรือรัชดาภิเษก เทศบาลเมืองตากใบ จำนวน ๑๒ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างที่นั่งพักชมวิวดนลาน
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมหลังคาคลุม บริเวณท่าเทียบเรือรัชดาภิเษก เทศบาลเมืองตากใบ อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	88,506.00	1.3066	115,641.93	
รวมค่าก่อสร้าง				115,641.93	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 15.68 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,375.12 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 115,641.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างที่นั่งพักชมวิวด้านหลังคาคลุม บริเวณท่าเทียบเรือรัชดาภิเษก เทศบาลเมืองตากใบ จำนวน ๑๒ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างที่นั่งพักชมวิวด้านหลังคาคลุม บริเวณท่าเทียบเรือรัชดาภิเษก เทศบาลเมืองตากใบ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลจะโหล อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				115,641.93	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 15.68 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,375.12 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 115,641.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างที่นั่งพักผ่อนวิวดนแดนส พร้อมหลังคาคลุม บริเวณท่าเทียบเรือรัชดาภิเษก เทศบาลเมืองตากใบ จำนวน ๑๒ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างที่นั่งพักผ่อนวิวดนแดนส							
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมหลังคาคลุม		บริเวณท่าเทียบเรือรัชดาภิเษก เทศบาลเมืองตากใบ		อำเภอ	ตากใบ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 มกราคม 2569						

เอกชาติ หะยีเจ๊ะแ
(เอกชาติ หะยีเจ๊ะแ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐภัทร จิตนะมงคล
(ณัฐภัทร จิตนะมงคล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจนวิทย์ ด้วงสุข
(เจนวิทย์ ด้วงสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างที่นั่งพักผ่อนวิวด้านหลังคาคลุม พร้อมหลังคาคลุม บริเวณท่าเทียบเรือรัชดาภิเษก เทศบาลเมืองตากใบ จำนวน ๑๒ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างที่นั่งพักผ่อนวิวด้านหลังคาคลุม บริเวณท่าเทียบเรือรัชดาภิเษก เทศบาลเมืองตากใบ						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เจาะเห	อำเภอ	ตากใบ	จังหวัด	นราธิวาส	
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองตากใบ เทศบาลเมืองตากใบ						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		29 มกราคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง จำนวน 12.000 หลังละ 115,641.93 บาท	1,387,703.16	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	1,457,088.43	
	ราคากลาง	1,457,088.43	
	ราคากลาง (..... หนึ่งในสี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันแปดสิบแปดบาทสี่สิบสามสตางค์)		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5

กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างที่นั่งพักผ่อนวิวด้านหลัง พร้อมหลังคาคลุม บริเวณท่าเทียบเรือรัชดาภิเษก เทศบาลเมืองตากใบ จำนวน ๑๒ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างที่นั่งพักผ่อนวิวด้านหลัง พร้อมหลังคาคลุม บริเวณท่าเทียบเรือรัชดาภิเษก เทศบาลเมืองตากใบ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	জেহ	อำเภอ	ตากใบ	จังหวัด	นราธิวาส
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2569				

ณัฐภัทร จิตนะมงคล
(ณัฐภัทร จิตนะมงคล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชาติ หะยีเจ๊ะแน
(เอกชาติ หะยีเจ๊ะแน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจนวิทย์ ต้วงสุข
(เจนวิทย์ ต้วงสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง